



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL**  
**SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS**

**ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**



**Estado** Campeche  
**Municipio** Campeche  
**Localidad** Campeche  
**Concepto** Servicio Correctivo  
**Orden de Servicio** OSV-0626  
**Fecha Orden** 11/08/2020  
**Plazo de entrega** 15 Días hábiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 28 DE AGOSTO DE 2020, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

**Entrega por el proveedor** 005306-MARCOS FRANCISCO DURAN SUAREZ

**Recibe (Quien opera el proyecto)**

**Poder ejecutivo del estado de Campeche**

**Nombre** JORGE SANTIAGO RODRIGUEZ CUENCA

**Cargo** TÉCNICO ADMINISTRATIVO

**Dependencia** 03-Secretaría de Finanzas

**Unidad** 17-Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)

**DESCRIPCION DEL PROYECTO**

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>2612</b>	<b>LUBRICANTES Y ADITIVOS</b>					<b>\$3,860.48</b>
0009	ANTICONGELANTE	ECOM	LITRO	10	\$30.00	\$300.00
0012	LIQUIDO DE FRENOS	ROSHFRANS	LITRO	2	\$99.00	\$198.00
0493	ACEITE 15W40 MULTIGRADO	GONHER	LITRO	7	\$110.00	\$770.00
0495	SELLADOR EN SPRAY	ULTRACOPPE R PERMATEX	BOTE	1	\$250.00	\$250.00
0496	SILICON ULTRA BLACK FORMADOR DE JUNTAS	PERMATEX	PIEZA	2	\$350.00	\$700.00
0497	GRASA DE LITIO DIELECTRICA	WURTH	BOTE	1	\$310.00	\$310.00
0498	CONSUMIBLES (THINER, DESENGRASANTE, DESOXIDANTE, CREMA DE PULIDO, ESTOPA Y LIJA)	UNIVERSAL	JUEGO	1	\$800.00	\$800.00
<b>2961</b>	<b>REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE</b>					<b>\$44,709.62</b>
0023	BOMBA DE ACEITE	MORESA	PIEZA	1	\$5,093.84	\$5,093.84
0032	BOMBA DE AGUA	DOLZ	PIEZA	1	\$2,198.20	\$2,198.20
0041	AMORTIGUADOR DELANTERO	KYB	PIEZA	2	\$2,609.15	\$5,218.30
0094	AMORTIGUADOR TRASERO	BOGE	PIEZA	2	\$1,115.64	\$2,231.28
0112	CILINDRO MAESTRO	UNIVERSAL	PIEZA	1	\$652.50	\$652.50
0162	KIT DE DISTRIBUCION	GATES	PAQUETE	1	\$2,175.01	\$2,175.01
0281	FILTRO DE COMBUSTIBLE PARA MOTOR DIESEL	INTERFIL	PIEZA	1	\$504.00	\$504.00
0284	FILTRO DE AIRE PARA MOTOR DIESEL	INTERFIL	PIEZA	1	\$426.74	\$426.74
0356	CINTA AISLANTE	3M	ROLLO	1	\$23.00	\$23.00

11, 12, 13/08/20 → 14, 17, 18, 19, 20  
 21, 24, 25, 26, 27  
 28, 31, 01, 02, 03

## DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE</b>						<b>\$44,709.62</b>
0754	FULLSET DE EMPAQUES DE MOTOR	TF VICTOR	JUEGO	1	\$2,160.51	\$2,160.51
1239	FILTRO DE ACEITE.	GONHER	PIEZA	1	\$266.00	\$266.00
1862	CABLE AUTOMOTRIZ NO. 14	UNIVERSAL	METRO	50	\$11.00	\$550.00
3906	CILINDRO ESCLAVO DE CLUTCH	UNIVERSAL	PIEZA	1	\$580.00	\$580.00
3907	BUJIA INCANDESCENTE PRECALENTADOR PARA MOTOR DIESEL	NGK	PIEZA	4	\$304.50	\$1,218.00
3908	PISTON STD PARA MOTOR DIESEL	MORESA	PIEZA	4	\$1,401.51	\$5,606.04
3909	JUEGO ANILLOS DE PISTON PARA MOTOR DIESEL	MELLING	JUEGO	1	\$537.44	\$537.44
3910	ACUMULADOR BCI 31T, CA 1125 A, CCA 900A, CR 195 MIN 12V	GONHER	PIEZA	1	\$3,110.00	\$3,110.00
3911	COJINETE DE BIELA PARA MOTOR DIESEL	MORESA	JUEGO	1	\$420.50	\$420.50
3912	COJINETE DE BANCADA PARA MOTOR DIESEL	MORESA	JUEGO	1	\$536.50	\$536.50
3913	CILINDRO DE FRENO RUEDA	UNIVERSAL	PIEZA	2	\$191.37	\$382.74
3915	REPUESTO DE CALIPER DE FRENO DE DISCO (DIAFRAGMA Y LIMPIADOR)	LUSAC	JUEGO	2	\$101.09	\$202.18
3916	KIT DE TUBOS PARA INYECTOR	UNIVERSAL	KIT	1	\$2,650.00	\$2,650.00
3917	CORTA CORRIENTE DE PASO	UNIVERSAL	PIEZA	2	\$450.00	\$900.00
3918	PLAFON OVALO LED REMACHABLE	UNIVERSAL	PIEZA	10	\$90.00	\$900.00
<b>3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE</b>						<b>\$40,948.00</b>
0021	REPARACION DE SISTEMA ELECTRICO, CAMBIO DE LINEAS DE ALIMENTACION DAÑADAS CAMBIO DE BORNES DE BATERIA, INSTALAR LUCES A CAJA DE CONTRIBUMOVIL, LMPIEZA EN GENERAL DE ARNESES Y COLOCAR REBRIMIENTO PROTECTOR DE GRASA DE LITIO DIELECTRICA, REPARACION DE CABLEADO DE MOTOR (COMIDO POR ROEDORES). EFECTUAR	NA	SERVICIO	1	\$4,000.00	\$4,000.00
0225	REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION Y DIRECCION/ CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS Y TRASEROS, EFECTUAR AJUSTE DE SISTEMA DE SUSPENSION Y ENGRASADO INTEGRAL DEL SISTEMA	NA	SERVICIO	1	\$650.00	\$650.00
0876	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN, FALLO DE MOTOR DIESEL/ DESMONTAR MOTOR DE VEHICULO PARA EFECTUAR CAMBIO DE CONJUNTOS DE POTENCIA, CAMBIO DE PISTONES, ANILLOS, METALES DE BIELA, BANCADA, BUJES DE BALANCEADORES, CAMBIAR PIEZAS AMARRADAS DE MOTOR, PULIR CILINDROS, ARMAR MOTOR Y VOLVER A MONTAR EN VEHICULO PAR	NA	SERVICIO	1	\$10,000.00	\$10,000.00

## DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE</b>						<b>\$40,948.00</b>
1365	REVISIÓN Y REPARACIÓN DEL SISTEMA DE FRENOS./ DESMONTAR RUEDAS DELANTERAS Y TRASERAS PARA EFECTUAR AJUSTE Y LIMPIEZA DE FRENOS, CAMBIO DE REPUESTOS DE CALIPER, Y DE HERRAJES DE FRENOS. LIMPEZA COMPLETA DE SISTEMA DE FRENOS, EFECTUAR PURGADO COMPLETO	NA	SERVICIO	1	\$750.00	\$750.00
1471	REPARACIÓN DE INYECTOR A DIESEL	NA	SERVICIO	4	\$1,650.00	\$6,600.00
1472	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A BOMBA DE ALTA PRESION	NA	SERVICIO	1	\$11,500.00	\$11,500.00
1473	FABRICACIÓN DE TUBOS EN TUBERÍAS DE COBRE	NA	SERVICIO	1	\$1,800.00	\$1,800.00

**SUBTOTAL** \$77,170.78  
**IVA** \$12,347.32  
**DESCUENTO** \$0.00  
**TOTAL** \$89,518.10 ✓

(SON: OCHENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 10/100 M.N )

Cadena Original : |03|17||OSV-0626|5306|895181048|11082020|127|07|2800aaaa

Cadena Encriptada : mT7ExrFJcCb1osv8Fh4/ndlbSIPGUE/ohBMxF3B10KpHoB2L+0FfRk/jYUUsTXQ1tvLyCA05XJqBym9xu99g==

## CLAVES PRESUPUESTARIAS

## MONTO

21111031715153A629000E166032201010L115A2612	\$3,860.48
21111031715153A629000E166032201010L115A2961	\$17,500.00
21111031715153A626000E166004001020L115A2961	\$25,598.83
21111031715153A626000E166000911530L115A2961	\$1,610.79
21111031715153A626000E166000911530L115A3551	\$17,500.00
21111031715153A630000E166004001070L115A3551	\$3,000.00
21111031715153A629000E166032201010L115A3551	\$17,711.00
21111031715153A626000E166004001020L115A3551	\$2,737.00

**TOTAL:** \$89,518.10 ✓

Clasificación Económica			
Fuente de Financiamiento	Tipo de Gasto	TG	1 - Gasto Corriente
	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE ENTREGA A SATISFACIION DEL CLIENTE

Garantía en refacciones 90 Días

Garantía en mano de obra 90 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difer

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

**RECIBE POR AL DEPENDENCIA:**

NOMBRE: JORGE SANTIAGO RODRIGUEZ CUENCA

PUESTO: TECNICO ADMINISTRATIVO

FIRMA:



**ENTREGA POR EL PROVEEDOR:**

NOMBRE: Marcos F Duran Suarez

PUESTO: Jefe de taller

FIRMA:

